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Kandidátna listina kandidátov za študentské volebné organizačné jednotky AS FCHPT STU 

(funkčné obdobie 2024 – 2028) 

1.

2.

3.

4. 

Volebná organizačná jednotka: Bakalársky a inžiniersky stupeň štúdia 

Priezvisko, meno, tituly (abecedné poradie) 

Biskupičová, Michaela, Bc.

Borošová, Mária Magdaléna

Špánik, Ľuboš

Veličová, Viktória

 .......................................................

Predseda volebnej komisie

Ing. Erika Plšičík Pavlovičová


